
Uchwała nr 68 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 03 marca 2017 roku 
 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie dr hab. inż. Bartosza Mickiewicza 
na stanowisku  prof. nadzw. w  Katedrze Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii 

Środowiska, Zakład Ekonomii Środowiska od dnia 01 kwietnia 2017 r. czas 
nieokreślony, na podstawowym miejscu pracy w pełnym wymiarze czasu pracy   

 
Zgodnie z art. 118a Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2016, poz. 1842 z póź. zm.) a także z zachowaniem trybu i warunków określonych w 
Statucie Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, Rada 
Wydziału Ekonomicznego postanawia: 

    § 1 
Pozytywnieopiniuje zatrudnienie dr hab. inż. Bartosza Mickiewicza na stanowisku  prof. 
nadzw.   w  Katedrze Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, Zakład 
Ekonomii Środowiska od dnia 01 kwietnia 2017 r. czas nieokreślony, na podstawowym 
miejscu pracy w pełnym wymiarze czasu pracy. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
uprawnionych do głosowania. 23osoby 
obecnych   16 osób 
oddano ważnych.16  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .15 
głosów wstrzymujących się – .1 
głosów przeciw – .0 
 
 
 
 
 
                                                                             Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                           D z i e k a n 
 

          Dr hab. inż.  Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 69 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 03 marca 2017 roku 
 

 
w sprawie powołania dr hab. inż. Bartosza Mickiewicza, prof. nadzw.  na kierownika 
Zakładu Ekonomii Środowiska w Katedrze Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii 

Środowiska z dniem 01.04.2017 r. 
 

Na podstawie § 27 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje powołanie dr hab. inż. Bartosza Mickiewicza, prof. nadzw.  na 
kierownika Zakładu Ekonomii Środowiskaw Katedrze Nieruchomości, Agrobiznesu i 
Ekonomii Środowiska z dniem 01.04.2017 r. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
uprawnionych do głosowania. 23osoby 
obecnych   16 osób 
oddano ważnych.16  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .15 
głosów wstrzymujących się – .1 
głosów przeciw – .0 
 
 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 
 
      Dr hab. inż.  Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 70 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 03 marca 2017 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej na stanowisko adiunkta ze stopniem dr 

hab.w Zakładzie Ekonomii i Rachunkowości 
Na podstawie §36 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie, Rada Wydziału postanawia: 

§ 1 
Powołać Komisję Konkursową  na stanowiskoadiunkta ze stopniem dr hab.  w Zakładzie 
Ekonomii i Rachunkowości  w następującym składzie: 
 

1. dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw.- Przewodnicząca 
2. prof. zw. dr hab. inż. Michał Świtłyk 
3. dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw 
4. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw. 
5. dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
6. dr hab. Iwona Bąk 
7. dr hab. Agnieszka Brelik 
8. dr Zofia Sawicka-Kluźniak 
9. dr Artur Wilczyński 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   15…. osób 
oddano ważnych .15  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .15 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 
 
      Dr hab. inż.  Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 71 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 03 marca 2017 roku 

 
w sprawie zatwierdzenie programu studiów dla kierunku EKONOMIA I stopnia 

studia stacjonarne  dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku 
akademickim 2017/2018 

 
 

Na podstawie Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r Prawo o szkolnictwie wyższym.(Dz. U. 2012, 
poz. 572, z późn. zm.) i Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
3 października 2014 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów na określonym 
kierunku i poziomie kształcenia (Dz.U. 2014, poz. 1370) Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza program studiów dla kierunku Ekonomia – studia I stopnia studia 
stacjonarne na cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 
2017/2018(załącznik 1 do uchwały). 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   15…. osób 
oddano ważnych .15  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .15 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 

 
 

 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 

Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. ZUT 
  



Uchwała nr 72 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 03 marca 2017 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenie programu studiów dla kierunku EKONOMIA I stopnia 
studia niestacjonarne dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku 

akademickim 2017/2018 
 
 

Na podstawie Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r Prawo o szkolnictwie wyższym.(Dz. U. 2012, 
poz. 572, z późn. zm.) i Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
3 października 2014 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów na określonym 
kierunku i poziomie kształcenia (Dz.U. 2014, poz. 1370) Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza program studiów dla kierunku Ekonomia – studia I stopnia studia 
niestacjonarne na cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 
2017/2018(załącznik 1 do uchwały). 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   15…. osób 
oddano ważnych .15  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .15 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 
-  

 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. ZUT 

  



 
Uchwała nr 73 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 03 marca 2017 roku 
 

 
w sprawie zatwierdzenie programu studiów dla kierunku EKONOMIA II stopnia 

studia stacjonarne dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku 
akademickim 2017/2018 

 
 

Na podstawie Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r Prawo o szkolnictwie wyższym.(Dz. U. 2012, 
poz. 572, z późn. zm.) i Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
3 października 2014 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów na określonym 
kierunku i poziomie kształcenia (Dz.U. 2014, poz. 1370) Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala co 

następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza program studiów dla kierunku Ekonomia – studia II stopnia studia 
stacjonarnena cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 
2017/2018(załącznik 1 do uchwały). 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   15…. osób 
oddano ważnych .15  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .15 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. ZUT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 74 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 03 marca 2017 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenie programu studiów dla kierunku EKONOMIA II stopnia 
studia niestacjonarne dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku 

akademickim 2017/2018 
 
 

Na podstawie Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r Prawo o szkolnictwie wyższym.(Dz. U. 2012, 
poz. 572, z późn. zm.) i Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
3 października 2014 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów na określonym 
kierunku i poziomie kształcenia (Dz.U. 2014, poz. 1370) Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza program studiów dla kierunku Ekonomia – studia II stopnia studia 
niestacjonarne na cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 
2017/2018(załącznik 1 do uchwały). 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   15…. osób 
oddano ważnych .15  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .15 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 

Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. ZUT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 75 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 03 marca 2017 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenie programu studiów dla kierunku ZARZĄDZANIE I stopnia 
studia stacjonarne dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku 

akademickim 2017/2018 
 
 

Na podstawie Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r Prawo o szkolnictwie wyższym.(Dz. U. 2012, 
poz. 572, z późn. zm.) i Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
3 października 2014 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów na określonym 
kierunku i poziomie kształcenia (Dz.U. 2014, poz. 1370) Rada Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza program studiów dla kierunku Zarządzanie – studia I stopnia stacjonarnena 
cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2017/2018(załącznik 1 do 
uchwały). 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   15…. osób 
oddano ważnych .15  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .15 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 
 

 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 

Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. ZUT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 76 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 03 marca 2017 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenie przedmiotów do wyboru prowadzonych w języku obcym 
w roku akademickim 2017/2018  

 
Na podstawie Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  z dnia 29 
września 2011 r. w sprawie warunków oceny programowej i oceny instytucjonalnej oraz 
Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 2011 r. w 
sprawie Krajowych Ram Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego oraz na podstawie § 24 
Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie – Rada 
Wydział Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie uchwala,  co następuję: 
 

§ 1 
Zatwierdza załączony wykaz przedmiotów do wyboru  w języku obcym na rok akademicki 
2017/2018. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   15…. osób 
oddano ważnych .15  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .15 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 

 
 

                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 
 
     Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. ZUT  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 77 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 03 marca 2017 roku 

 
w sprawie limitów przyjęć na studia na rok akademicki 2017/2018 na Wydziale 

Ekonomicznym ZUT w Szczecinie 
 
Na podstawie § 24 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie  Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Uchwala następujące limity przyjęć na studia na rok akademicki 2017/201: 
1. na semestr zimowy: 

studia stacjonarne: 
I stopnia ekonomia – 90 osób 
II stopień ekonomia – 60 osób 

I stopnia zarządzanie    60 osób 
I stopnia turystyka i rekreacja  60 osób 

ŁĄCZNIE studia stacjonarne  270 osób 
 
studia niestacjonarne: 

I stopnia ekonomia – 30 osób 
I stopień zarządzanie – 30 osób 

II stopnia ekonomia – 60 osób 
I stopnia turystyka i rekreacja  30 osób 
ŁĄCZNIE studia niestacjonarne  150 osób 

 
2. na semestr letni w roku akademickim 2017/2018: 

studiów stacjonarnych: 

II stopień ekonomia – 30 osób 
ŁĄCZNIE studia stacjonarne  30 osób 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   15…. osób 
oddano ważnych .15  głosów     

w tym: 
głosów na TAK - .15 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 

 
 

                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 
 
     Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. ZUT  

 
 
 

 



 
 

Uchwała nr 78 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 03 marca 2017 roku 

 
 

w sprawie określenia szczegółowych zasad rekrutacji na studia stacjonarne i 

niestacjonarne drugiego stopnia kierunek ekonomia na rok akademicki 2017/2018 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 5 i 6 Uchwały nr 38 Senatu ZUT z dnia 30 maja 2016 r. w 

sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz form studiów wyższych w ZUT w Szczecinie w 

roku akademickim 2017/2018Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego Szczecinie uchwala co następuje: 

§ 1 

Podstawą kwalifikacji na studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia kierunek 

ekonomia dla kandydatów – absolwentów kierunków: zarządzanie, zarządzanie i 

marketing oraz absolwentów innych kierunków studiów, dla których określono jako 

wiodące efekty kształcenia z obszaru nauk społecznych, dziedziny nauk ekonomicznych, 

dyscyplin: ekonomia lub finanse, lub zarządzanie, będą te same kryteria, jak dla 

kandydatów – absolwentów kierunku ekonomia. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   15…. osób 
oddano ważnych .15  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .15 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 

 
 
 
 
                                                                    Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                  D z i e k a n 
 
     Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. ZUT  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 79 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 03 marca 2017 roku 
 

w sprawie określenia zakres testu kwalifikacyjnego dla kandydatów na studia 

stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia kierunek ekonomia na Wydziale 

Ekonomicznym ZUT w Szczecinie na rok akademicki 2017/2018 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 7Uchwały nr 38 Senatu ZUT z dnia 30 maja 2016 r. w 

sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz form studiów wyższych w ZUT w Szczecinie w 

roku akademickim 2017/2018Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego Szczecinie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się następujący zakres testu kwalifikacyjnego dla kandydatów na studia 

stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia kierunek ekonomia, o których mowa w § 2 

ust. 2 pkt 5 i 6 Uchwały nr 38 Senatu ZUT z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie warunków i 

trybu rekrutacji oraz form studiów wyższych w ZUT w Szczecinie w roku akademickim 

2017/2018: 

1. Pojęcie i istota ekonomii. Rzadkość dóbr jako podstawowy problem ekonomii. 

2. Proces produkcji a czynniki produkcji. 

3. Pojęcie i klasyfikacja dóbr. 

4. Charakterystyka podmiotów gospodarczych (konsument, producent i państwo). 

5. Rynek - pojęcie i klasyfikacja. 

6. Popyt i podaż jako elementy rynku. Czynniki kształtujące popyt i podaż. 

7. Pojęcie, rodzaje i funkcje pieniądza. 

8. Istota inflacji, jej przyczyny i systematyka . 

9. Bezrobocie - pojęcie, przyczyny i rodzaje. 

10. Budżet państwa, deficyt i dług publiczny. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   15…. osób 
oddano ważnych .15  głosów     
w tym: 

głosów na TAK - .15 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 

 

 

 

 

                                                                    Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                  D z i e k a n 
 
     Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. ZUT  


